



yıl / year: 17 • sayı / issue: 34 • kış / winter 2019 • s./p. 583 - 584

Vefeyât
Obituary

Merhum Prof.Dr. Ahmet Önkal Hocam

AHMET TURAN YÜKSEL

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi
İslam Tarihi Anabilim Dalı
atyuksel@hotmail.com | orcid.org/0000-0002-7125-8995

Geliş Tarihi / Received: 14.11.2019 • Yayına Kabul Tarihi / Accepted: 12.12.2019

Atıf / Cite as

Yüksel, Ahmet Turan. "Merhum Prof.Dr. Ahmet Önkal Hocam". *İstem*, 17/34 (2019): 583-584.
<https://doi.org/10.31591/istem.646730>

Fakültede Araştırma Görevlisi olarak göreve başladığım 1985'ten merhum hocamızın ebedi hayata intikal ettiği 22 Şubat 2019'a kadar geçen otuz dört yılda aynı kurumda ve aynı Anabilim Dalı'nda görev yapma mutluluğumu yaşayanlardan birisiyim. Yüksek Lisans ve Doktora eğitimim döneminde merhum hocamın öğrencisi olmadım. Ancak tez çalışmalarım ve akademik hayatım boyunca hocamın değerli fikirlerinden faydalandım. Bu noktada tecrübelerini aktarmaktan asla yüksünmezdim.

Merhum hocamız ilmî hayatında istikrarlı ve çizgisini sürekli korumuştur. Alanın temel kaynaklarına güçlü vukûfiyeti ile çetrefilli meseleleri akademik bir üslupla ele almış ve çözümler üretmiştir. Nitekim *Rasûlullah'ın İslâm'a Davet Metodu* isimli çalışması, sadece öğrencilerin değil, halkımızın da rahatlıkla okuyup anlayacağı örnek eserlerden birisi olmuştur.

Merhum hocamız ilmî şahsiyeti yanında bir insan olarak ta edeb, ahlak, istikamet, tevazu, samimiyet sahibi ve mütebessim idi. Yıllarca hayatını anlattığı Hz. Peygamber (S.A.V.)'in güzel ahlakının izleri hocamızda rahatlıkla görülmekteydi. Zira beşerî ilişkilerinde, meselâ aile ve bayram ziyaretlerimizde, birlikte katıldığımız yolculuk ve programlarda o samimiyet, nezaket ve hoşgörüyü canlı bir şekilde müşahede etmişimdir.

Merhum hocamız Öğretim Üyeliği, Anabilim Dalı ve Bölüm Başkanlığı ile Fakülte Dekanlığı dönemlerinde sürekli yapıcı ve herkesi kucaklayıcı olmuştur. Her zaman adalet ve hakkaniyeti gözetmiştir. Fakülteodaki odasının ve görev üstlendiği makamların kapıları her zaman açık kalmış; sorunların çözümünü için elinden gelen gayreti hiçbir kimseden esirgememiştir. Öğretim Elemanları ara-

sında nimet-külfet dengesini asla ihmal etmemiştir. Aksine fedakârlık söz konusu ise, öncelikle kendileri ilk adımı atmıştır. Örneğin ders dağılımı konusu Anabilim Dalımızda asla bir kırgınlık, küskünlük ve tartışma konusu olmamıştır.

Fakültemiz öğrencilerinin yetişmesine katkı sağlamak üzere başlatılan ilmi faaliyetler de özveri ile çalışan merhum hocamız, güzel ahlaklı ve sahih bilgilerle donatılmış mezunlarımızın buldukları yerlerde birer kandil misali çevrelerini aydınlatmalarını kendisine dert edinenlerdendi.

Hastalığı döneminde hocamızda gördüğümüz metanet, tevekkül ve sabır; sanki muhatap olduğu imtihanı Rabbin'den gelen bir hediye gibi telakki ettiğini ortaya koymuştu. Hastalığına rağmen ne hayattan ve ne de Fakültesinden kopmamış, tedavi sürecinde son döneme kadar görevini ve derslerini asla ihmal etmemiştir. Rûhu şâd, kabri pür-nûr ve makamı cennet olsun. Amin